ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ПОКРОВКА» БИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ПОКРОВКА» БИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2023 года            № 7/12

с. Покровка

О регистрации депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село

Покровка» Бикинского муниципального района Хабаровского края

 по многомандатному избирательному округу № 1

 На основании постановления окружной избирательной комиссии

многомандатного избирательного округа № 1 от 11.09.2023 г. № 6/11 «Об

определении результатов выборов депутатов Совета депутатов сельского

поселения «Село Покровка» Бикинского муниципального района

Хабаровского края по многомандатному избирательному округу № 1», в

соответствии со статьей 33, частью 5 статьи 92 Избирательного кодекса

Хабаровского края, окружная избирательная комиссия многомандатного

избирательного округа № 1

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать депутатов Совета депутатов сельского

поселения «Село Покровка» Бикинского муниципального района

Хабаровского края:

1.1. Богдашкину Екатерину Владимировну.

1.2. Веснину Ольгу Юрьевну.

1.3. Герасимову Татьяну Владимировну.

1.4. Калугину Дарью Леонидовну.

1.5. Кашаева Алексея Дмитриевича.

1.6. Лесик Тамару Гербертовну.

1.7. Севостьянова Евгения Сергеевича.

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов сельского

поселения «Село Покровка» Бикинского муниципального района

Хабаровского края удостоверения установленного образца.

Председатель комиссии         М.Н. Иванова

Секретарь комиссии           М.В. Калугина

	ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ПОКРОВКА» БИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ПОКРОВКА» БИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ